
با اعتبار یک میلیارد و 400 میلیون ریالی انجام می شود؛
ساماندهی و مرمت 3  اثر تاریخی شهرستان آباده 

مسئول اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آباده از تخصیص اعتبار جهت مرمت پل صفوی ایزدخواست، تیمچه صرافیان آباده 
و فنس کشی محوطه موزه آباده خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، داوود جعفرپور گفت:  با پیگیری های صورت گرفته 
توسط اداره میراث فرهنگی شهرستان آباده و تخصیص اعتبار استانی، مبلغ 500 میلیون ریال اعتبار جهت مرمت کامل بنای تاریخی و ثبتی 

پل ایزدخواست اختصاص یافت که در روزهای آینده اجرائی می شود....
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استان فارس 

کازرون
گفت و گوی اختصاصی روزنامه طلوع 
با علی قاسمی مطلق کارشناس ارشد 
آموزش فنی و حرفه ای آزاد سراج

سرویس خبری/ داود کشاورز: علی قاسمی مطلق هستم کارشناس ارشد 
مجموعه آموزشی سراج دارای 17 سال سابقه آموزشی و مجموعه جدید 
ایکومس که مخفف آن شطرنج ذهنی می باشد و سابقه آن در استان فارس 
بار در شهرستان  اولین  برای  نمی رسد و در سال 94  از 5 سال  بیش  به 
سیستم  این  اجرایی  مدیر  عنوان  به  بنده  که  است  شده  افتتاح  کازرون 
در  پارس  آرایی  مبتکر  بنیان  دانش  اجرایی  شرکت  آموزشی  انحصاری 

استان فارس هستم.
این سیستم آموزشی شرکت دانش بنیان می باشد که آیکومس، تمرکز 
معمولی  است که هوش  این  است. هدف  دانش آموزان  انسان و  مغز  بر 
دانش آموزان را به هوش برتر تبدیل کنیم که در حقیقت همان بازی ذهنی 
شطرنج است. هدف، در واقع نخبه پروری است و اینکه افراد معمولی را 

تبدیل به یک فرد نخبه کنیم.
روش کار به این صورت است که بر روی نیم کره چپ و راست مغز 
انسان تمرکز داریم. همه والدین تصور می کنند اگر بخواهند  دانش آموز 
از خود  و  کند  تقویتی شرکت  های  در کلاس  باید  باشند  داشته  موفقی 
دانش آموز غافل می شوند که خود دانش آموز باید یک سری مهارت هایی 
داشته باشد و خلاقیت آموزشی به او داده نمی شود. ما در این مرکز با 
روش ایکومس، خلاقیت های دانش آموزان را به عرصه ظهور می رسانیم. 
این مهارت ها،  ندارد.  تقویتی  به کلاس  نیاز  دانش آموز  این مرکز،  در 
دیداری و شنیداری است و بچه های ما مهارت خوب گوش دادن و خوب 
دیدن را بلد نیستند. برای خوب شنیدن و خوب دیدن سر کلاس، 3 مهارت 

لازم است، همچنین مدیریت زمان و خوب تمرکز کردن.
اگر دانش آموزی مهارت مدیریت شنیداری و مدیریت زمان و تمرکز 
را بیاموزد، اعتماد به نفس او بالا می رود و خود را باور می کند. وقتی به 
مرحله خودشناسی رسید، هر نوع درس و مهارتی را به راحتی یاد می گیرد. 
فرقی ندارد ریاضی باشد یا فیزیک، ادبیات فارسی یا زبان انگلیسی. با توجه 
ایکومس  این مهارت  هاست که می گویم اگر دانش آموزی مهارت  به 
را فرا گیرد، به مرحله خودشناسی می رسد و نیازی به کلاس های تقویتی 

ندارد.

امام جمعه کازرون در دیدار با احزاب سیاسی و تشکل ها:
از هیچ فرد و جریانی در انتخابات 
شوراها حمایت نمی کنم/  افرادی را 

انتخاب کنید که وضعیت شهر را 
رونق دهند

احزاب  با  دیدار  در  کازرون  جمعه  امام  احمدی:  ایمان  خبری/  سرویس 
سیاسی تصریح کرد: در جاهایی گفته شده امام جمعه لیست داده است که 
من همین جا اعلام می کنم که از هیچ فرد و جریانی در انتخابات شوراها 
حمایت نمی کنم. به گزارش خبرگزاری فارس از کازرون، حجت الاسلام 
محمد خرسند در دیدار با احزاب سیاسی و تشکل های کازرون با اشاره به 
انتخابات پیش رو گفت: نظام ما جمهوری اسلامی است و جمهوری یعنی 
اتکای به رأی مردم و اسلامی یعنی مبتنی بر احکام اسلام که این دو هیچ 
تضادی با هم ندارند. امام جمعه کازرون با بیان اینکه هر چه به انتخابات 
نزدیک می شویم، رقابت ها شدیدتر می شود، اظهار داشت: اختلاف سلیقه 
یک امر عادی است که هر کسی فردی را پسندید به آن رأی می دهد و 
در نظام دمکراتیک این یک امر طبیعی است. خرسند خواستار گرم کردن 
افزود:  انتخابات شد و  تنور رقابت ها و دعوت از مردم برای شرکت در 
هرچه درصد شرکت مردم در انتخابات بیشتر باشد، امنیت کشور نیز بیشتر 
خواهد بود. وی گفت: مردم شاید دلخور باشند و این دلخوری نیز به حق 
است، اما مردم با انقلاب و نظام مسئله ای ندارند و در انتخابات پیش رو 
برای  تبلیغات  اینکه  بیان  با  نشان می دهند. خطیب جمعه کازرون  این را 
هر شش کاندیدا مشکلی ندارد، اظهار داشت: در تبلیغات برای کاندیداها 
کسی را تخریب نکنید، بلکه نقد کنید و تقوای سیاسی داشته باشید. خرسند 

با رد هرگونه حمایت از لیستی در شورای شهر کازرون تأکید کرد: در 
جاهایی گفته شده امام جمعه لیست داده است که من همین جا ضمن احترام 
انتخابات  از هیچ فرد و جریانی در  به همه ی کاندیداهاعلام می کنم که 
شوراها حمایت نکرده و نخواهم کرد، ان شاءا... که مردم عزیز افرادی را 
انتخاب کنند که بتوانند مشکلات شهر را بشناسند و برای حل آن برنامه 

داشته باشند.

لارستان
مدیرکل راه و شهرسازی لارستان خبر داد

اقدامات تکمیلی نسبت به ساخت و 
ایجاد تونل  شهدای خلیج فارس

مدیرکل راه و شهرسازی لارستان از اقدامات تکمیلی نسبت به ساخت و 
ایجاد تونل  شهدای خلیج فارس خبر داد.

مهندس  لارستان،   وشهرسازی  راه  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
بالنگستان  اعتقاد داریم که دیگر مسیر گردنه   اظهار داشت:  باقری فرد 
در محور ارد - فداغ برای تردد ایمن مناسب نیست، به همین دلیل پس از 
بررسی های کارشناسانه، اولویت بر توسعه این محور  قرار گرفت و با همه 
این تفاسیر اقدامات لازم نسبت به ساخت و ایجاد تونل  شهدای خلیج فارس 

در فضای زیر سطحی جهت تغییر مسیر در حال انجام است.
وی افزود: با احداث این تونل به طول 840 متر در محور ارد به فداغ، گردنه 
صعب العبور بالنگستان حذف می شود و ماحصل آن،  12 کیلومتر کاهش 

مسیر در این محور می باشد.
باقری فرد در تشریح روند پیشرفت عملیات اجرایي در سایر بخش هاي 
از پیشرفت 11 درصدي تونل خبر داد و گفت: تاکنون 64 متر  پروژه، 
حفاری در این تونل صورت گرفته و با این احتساب، تونل مذکور بیش از 

43 هزار مترمکعب خاکبرداری داشته است.

در شهر لار؛
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 

به سطح سازمان ارتقا یافت

این  ایمنی شهرداری  ارتقای واحد آتش نشانی و خدمات  از  شهردار لار 
شهر به سطح سازمان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری لار، محمدرضا قنبرنژاد با اعلام خبر 
ارتقای واحد آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری لار به سطح سازمان و 
عرض تبریک به شهروندان  گفت: با توجه به انجام تعداد بالای عملیات های 
امداد و نجات و اطفای حریق در چند سال اخیر توسط کارکنان سخت 
کوش آتش نشانی شهرداری و نیازهای روزافزون شهروندان به خدمات 
ایمنی و همکاری و پیگیری های مصرانه علیرضا عمرانی رئیس شورای 

شهر، واحد آتش نشانی شهرداری لار به سطح سازمان ارتقا یافت. 
شهردار لار افزود: اخیراً خرید و تکمیل تجهیزات مورد نیاز ایستگاه ها و 
احداث ساختمان جدید ایستگاه مرکزی در راستای خدمت رسانی شایسته 
قرار گرفت و  این سازمان  به شهروندان محترم در دستور کار مسئولین 
رسانی  زمینه خدمت  شهرداری،  نشانی  آتش  شدن  سازمان  ابلاغ حکم  با 

مطلوب به شهروندان به خوبی فراهم شده است .
وی با تقدیر و تجلیل از خانواده های عزیز و صبور آتش نشانان و همچنین 
تأکید بر لزوم آموزش نکات ایمنی در بین شهروندان افزود: تاکنون با 
و  احمر  هلال  جمله  از  هایی  ارگان  با  لازم  های  همکاری  و  هماهنگی 
با اصول  آموزش و پرورش، آموزش هایی در جهت آشنایی شهروندان 

اولیه ایمنی و اطفای حریق ارائه شده است .
شاکری  اسحاق  صمیمانه  همکاری  از  تقدیر  ضمن  قنبرنژاد  محمدرضا 
مسئول سابق آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری لار، سعید منشی را به 

عنوان مدیر عامل این سازمان معرفی کرد.

آباده
با اعتبار یک میلیارد و 400 میلیون ریالی انجام می شود؛

ساماندهی و مرمت 3  اثر تاریخی 
شهرستان آباده 

مسئول اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آباده از تخصیص 
و  آباده  صرافیان  تیمچه  ایزدخواست،  صفوی  پل  مرمت  جهت  اعتبار 

فنس کشی محوطه موزه آباده خبر داد.
و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
گردشگری فارس، داوود جعفرپور گفت:  با پیگیری های صورت گرفته 
استانی،  اعتبار  تخصیص  و  آباده  شهرستان  فرهنگی  میراث  اداره  توسط 
مبلغ 500 میلیون ریال اعتبار جهت مرمت کامل بنای تاریخی و ثبتی پل 

ایزدخواست اختصاص یافت که در روزهای آینده اجرائی می شود.
وی در ادامه با اشاره به مرمت طبقه همکف مجموعه تیمچه صرافیان در دو 
سال گذشته  و بهره برداری از آن به عنوان ششمین بازارچه صنایع دستی 
کشور افزود: مقرر شده است که  طبقه دوم مجموعه نیز در سال جاری با 
اعتباری بالغ بر 600 میلیون ریال در بخش  راهرو و نصب جان پناه مرمت 
و بعد از اتمام مراحل مرمت، در اختیار سایر هنرمندان صنایع دستی قرار 

گیرد.

مسئول اداره میراث فرهنگی آباده  همچنین در خصوص مرمت و تخصیص 
اعتبار موزه مردم شناسی آباده اظهار داشت: موزه مردم شناسی با توجه به 
وضعیت موجود، نیازمند حصار کشی می باشد که با تخصیص اعتبار 300 
میلیون ریال اعتبار، این امر  به زودی بعد از طی مراحل تعیین پیمانکار 

انجام می شود.

فیروزآباد
جمع آوری و معدوم سازی 78 قلیان 

در فیروزآباد
قلیان  فیروزآباد، 78  بهداشت و درمان  بهداشت محیط شبکه  کارشناسان 
را با همکاری پلیس اطلاعات و امنیت اجتماعی شهرستان جمع آوری و 

معدوم کردند.
بهداشت محیط شبکه  دا« در شیراز، کارشناس مسئول  به گزارش »وب 
مرکزی  چند  هفته گذشته،  طول  در  فیروزآباد گفت:  درمان  و  بهداشت 
که اقدام به ارائه قلیان می کردند، شناسایی و کارشناسان بهداشت محیط، 
به واحدهای شناسایی شده  تذکرهای لازم را به صورت کتبی و شفاهی 
ابلاغ کردند، اما عده ای بی توجه به تذکرها و به سلامت مردم، به کار خود 
ادامه می دادند که در نهایت قلیان های موجود با همکاری پلیس اطلاعات 

و امنیت اجتماعی شهرستان جمع آوری و معدوم شد.
گفت:  انسان،  سلامت  برای  قلیان  مضرات  خصوص  در  هوشیار  مهندس 
بر  فراوانی  زیان بار  تأثیرات  که  است  داده  نشان  آشکارا  قلیان،  مصرف 
دو عضو حیاتی بدن، یعنی ریه ها و قلب دارد، سرطان ریه، سرطان مری، 
بیماری انسدادی ریوی مزمن و افزایش حملات آسم و ذات الریه، برخی از 

خطرات مربوط به کشیدن قلیان است.
او با اشاره به اینکه قلیان به خاطر ایجاد تفریح و سرگرمی برای جوانان در 
بسیاری از سفره خانه ها و رستوران ها عرضه نمی شود، اضافه کرد: قلیان 
تنها به خاطر سود سرشاری که برای عرضه کنندگان آن دارد، در اختیار 

مردم قرار می گیرد.
کارشناس مسئول بهداشت محیط شهرستان فیروزآباد یادآور شد: یکی از 
اقدامات اساسی در رفع مشکلات بهداشتی مردم، راه اندازی سامانه190 به 
اخبار تخلفات  با هدف اعلام  بهداشت محیط،  ارتباطي مردم و  عنوان پل 
هرگونه  داشتن  صورت  در  خواهیم  می  شهروندان  از  که  است  بهداشتي 

شکایت بهداشتی، مراتب را به این سامانه گزارش دهند.

نی ریز
فرماندار نی ریز:

آمادگی کامل برای هرچه باشکوه تر 
برگزارشدن انتخاباتی سالم، امن و 

پرشور را داریم

سرویس شهرستان/ علیرضامقدسی: فرماندار نی ریز گفت: تمهیدات لازم 
اندیشیده شده و آمادگی کامل برای هرچه باشکوه تر برگزارشدن انتخاباتی 

سالم، امن و پرشور را داریم.
اجرایی،  هیئت  اعضای  با  فارس  استان  انتخابات  ستاد  مشترک  نشست 
نظارت و بازرسی شهرستان نی ریز با  حضور مهندس هاشمی مدیر کل 
سیاسی و انتخابات و دبیر ستاد انتخابات  استان فارس، محمدرضا امیری  
مهندس  و  ریز  نی  شهرستان  انتخابات  اجرایی  هیئت  رئیس  و  فرماندار 
سهرابی مدیر حوزه فناوری اطلاعات استانداری فارس و سایر مدعوین در 

سالن اجتماعات فرمانداری برگزار شد.
در ابتدای این نشست، امیری، فرماندار، ضمن عرض خیر مقدم به میهمانان 
و مدعوین به ارائه گزارش کاملی از روند اجرای انتخابات در شهرستان 
اندیشیده شده و آمادگی  تمهیدات لازم  تمامی  اظهار داشت:  پرداخت و 
پرشور  و  امن  سالم،  انتخاباتی  برگزارشدن  باشکوه تر  هرچه  برای  کامل 

را داریم.
وی بحث مشارکت حداکثری در امر انتخابات را بسیار حائز اهمیت خواند 
و با اشاره به فرمایش های مقام معظم رهبری مبنی بر حضور گسترده مردم 
در پای صندوق های رأی، تأکید و خاطر نشان کرد: این حضور موجب 

استحکام نظام وسرافرازی کشور خواهد شد. 
امیری با اشاره به رصد فضای مجازی و امنیت انتخابات گفت: باید خطوط 
رعایت  مجازی  فضای  در  ویژه  به  نظام  اصول  و  چارچوب  نظام،  قرمز 

شودتابه افراد توهین نشود و هتک حرمت اتفاق نیفتد.

استان خوزستان 

شادگان
معاون فرماندار شادگان خبر داد؛

شناسایی 3۲7 واحد صنفی  فاقد پروانه 
کسب در شادگان 

برگزاری  از  شادگان  فرماندار  معاون  حکیمی:  ناصر  شهرستان/  سرویس 
7650 ساعت نفر آموزش های ویژه متقاضیان پروانه کسب و شناسایی 
327 واحد صنفی فاقد پروانه کسب در یک ساله 95 در شهرستان خبر داد. 
نعمت الله آلبوغبیش معاون فرماندار شادگان از برگزاری 7650 ساعت نفر 
آموزش های ویژه متقاضیان پروانه کسب و شناسایی 327 واحد صنفی 
فاقد پروانه کسب در یک ساله 95 در شهرستان شادگان خبر داد و گفت: 
در چهار سال گذشته 26820 ساعت نفر دوره های آموزشی ویژه متقاضیان 
دریافت پروانه کسب برگزار شده و 1003 پروانه کسب دائم توسط اداره 
صنعت معدن و تجارت،  اتاق اصناف و اتحادیه های مربوطه صادر شده 

است. 
معاون فرماندار شادگان با تقدیر و تشکر از مدیریت اداره صنعت معدن و 
تجارت، اتاق اصناف و اتحادیه های صنفی شهرستان اظهار داشت: عملکرد 
بخش های بازرسی و نظارت، امور اصناف و بازرگانی داخلی، اتاق اصناف 

و اتحادیه ها در سال 95، مطلوب و رضایت بخش بوده است. 
وی یادآور شد: در سال 95 تعداد 4825مورد بازرسی از واحدهای صنفی 
توسط واحد بازرسی اتاق اصناف شهرستان انجام و 1526 اخطاریه کتبی 
علاوه   95 سال  در  کرد:  عنوان  ادامه  در  آلبوغبیش  است.   شده  صادر 
مدیره  هیئت  اعضای  کسب،   پروانه  متقاضیان  ویژه  های  آموزش  بر 
اتحادیه های اصناف مختلف شهرستان نیز به میزان 860 ساعت نفر آموزش 
با تأکید بر ضرورت رعایت قوانین و  اند. معاون فرماندار شادگان  دیده 
مقررات اصناف توسط کلیه کسبه افزود: در سال گذشته تعداد 211 فقره 
تخلف صنفی شامل گران فروشی، کم فروشی، عدم صدور فاکتور، عدم 
درج قیمت، عرضه خارج از شبکه و قاچاق کالا کشف شد و با تشکیل 
اداره تعزیرات حکومتی، برابر ضوابط و مقررات اعمال قانون  پروانه در 

شدند.

استان بوشهر
با محوریت تغذیه دستی زنبور عسل صورت گرفت؛

برپایی کارگاه آموزشی پرورش زنبور 
عسل در تنگستان 

 مدیر جهاد کشاورزی شهرستان تنگستان گفت: کارگاه آموزشی پرورش 
زنبور عسل با حضور زنبورداران در شهرستان تنگستان برگزار شد. 

به گزارش خبرنگار مهر، اردشیر علائی صبح یکشنبه در حاشیه این کارگاه 
تغذیه  محوریت  با  عسل  زنبور  پرورش  آموزشی  کارگاه  داشت:  اظهار 
دستی زنبور عسل، در شرایط خشکسالی و مدیریت آن در شرایط بحران زا، 

در شهرستان تنگستان برگزار شد.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان تنگستان افزود: این کارگاه آموزشی با 
هدف مدیریت صحیح زنبورداری با حضور 26 نفر از زنبورداران شهرستان 

تنگستان برگزار شد.

استان هرمزگان 
مرکز آموزش فنی و حرفه ای 

شهرستان بشاگرد افتتاح شد
 مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان بشاگرد با حضور جاسم جادری 
استاندار هرمزگان افتتاح شد. به گزارش خبرنگار ایرنا، مدیر کل آموزش 
فنی و حرفه ای هرمزگان شنبه در مراسم بهره برداری از این مرکز گفت: 
این مرکز در زمینی به مساحت هشت هزار متر مربع احداث شده و برای 
اعتبارات  محل  از  تومان  میلیون   800 و  میلیارد  از یک  بیش  آن  احداث 
استانی هزینه شده است. اسماء کریمی بیان داشت: این مرکز دارای کلاس 
و  سردکننده  لوازم  تعمیر  کارگاه  برق،  اتاق  جوشکاری،  اتاق  آموزشی، 

دیگر بخش هاست.
وی بیان داشت: در این مرکز رشته هایی شامل صنایع ساختمان، لوله کشی، 
کشاورزی  و  جوشکاری  دستی،  صنایع  خیاطی،  سردکننده،  لوازم  رایانه، 

آموزش داده می شود. 

استان کهگيلويه و بوير احمد 

مدیرکل منابع طبیعی کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛
اجرای۱7پروژه آبخیزداری برای کنترل 

سیلاب ومقابله با خشکسالی در استان
 مدیرکل منابع طبیعی کهگیلویه و بویراحمد گفت: در سه سال گذشته در 
راستای کنترل فرسایش خاک و کنترل سیلاب ها و روان آب های سطحی 

و مقابله با خشکسالی، 17 پروژه آبخیزداری در استان اجرایی شد. 
جمع  در  شنبه  شامگاه  فرد  بهشتی  اله  عزت  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
در  ریال  میلیارد   34 بر  بالغ  اعتباری  با  پروژه ها  این  افزود:  خبرنگاران 

مناطق مختلف استان اجرایی شده است.
وی بیان داشت: از میان این پروژه ها، پروژه پخش سیلاب در شهرستان 

بهمئی با اعتبار 20 میلیارد ریال در حال اجراست.

ادامه دارد


